
План јавних набавки за 2019. годину 
Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса ''Гас-Рума''

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 2019 29.01.2019
Измена број: 1 27.09.2019
Измена број: 2 20.11.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

48,934,941

добра 26,079,941

1.1.1 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 630000

1.1.2 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020МОТОРНА ГОРИВА 1050000

1.1.3 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019ПРЕВОЗНО СРЕДСТВО-ТЕРЕТНО ВОЗИЛО 1300000

1.1.4 3/2019 3/2019отворени поступак 3/2020РЕГУЛАТОРИ 1100000

1.1.5 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020КУТИЈЕ ЗА КМРС И МС 1100000

1.1.6 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020ГАСНИ ФИТИНГ 907941

Измена број: 1; усвојена: 27.09.2019; план: Годишњи план набавки 2019 од 29.01.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Након спроведеног поступка ЈН и закључених уговора, ова позиција се умањује за износ од 692.059,00 динара колико износи разлика између уговорених вредности 
уговора и процењене вредности јавне набавке како би се створила финансијска средства за реализацију новог поступка.

1.1.7 9/2019 10/2019отворени поступак 10/2020МЕРНО РЕГУЛАЦИОНА ОПРЕМА 15000000

1.1.8 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020ГАСНЕ СЛАВИНЕ 1500000

1.1.9 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020ЦЕВИ 2800000

1.1.10 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019ПОЛИЕТИЛЕНСКИ ФИТИНГ 692000

Измена број: 1; усвојена: 27.09.2019; план: Годишњи план набавки 2019 од 29.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Наручилац је првобитним планом јавних набавки предвидео поступак ''Гасни фитинг'' и у оквиру њега Партију Полиетиленски фитинг, који је успешно спроведен 
05.07.2019. године, а Уговор о купопродаји полиетиленског фитинга је склопљен 25.07.2019. године са изабраним понуђачем. Наручилац је због повећаног обима посла и бржом 
динамиком рада испунио Уговор пре времена, а потребе за полиетиленским фитингом и даље постоје. Из тог разлога, наручилац спроводи нови поступак ЈНМВ за полиетиленски фитинг.

услуге 8,455,000

1.2.1 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020БАЖДАРЕЊЕ И СЕРВИСИРАЊЕ ГАСОМЕРА 1750000

1.2.2 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020ОДОРИЗАЦИЈА 1100000

1.2.3 9/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2020ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ И ЛИЦА 1500000

1.2.4 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА-КАСКО ОСИГУРАЊЕ 410000

1.2.5 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020ГЕОДЕЗИЈА 1595000

1.2.6 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020ОДРЖАВАЊЕ СРЕДСТАВА ТРАНСПОРТА 600000

Страна 1 од 2Датум штампе: 20.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 1500000

Измена број: 2; усвојена: 20.11.2019; план: Годишњи план набавки 2019 од 29.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Наручилац је након појаве нових инвестиција извршио ребаланс програма пословања предузећа за 2019. годину у оквиру којег је предвидео и пројектно техничку 
документацију неопходну за извођење нових инвестиција. Како овај поступак није било могуће предвидети раније, при изради Плана јавних набавки, врши се измена истог и додаје се нов 
поступак.

радови 14,400,000

1.3.1 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019САНАЦИЈА КРОВНОГ И ТАВАНСКОГ ПРОСТОРА 1900000

1.3.2 6/2019 7/2019отворени поступак 7/2020ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ 11000000

1.3.3 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019МАШИНСКИ РАДОВИ 1500000

Место и датум: М.П.

Рада Маравић

Овлашћено лице:

Ивона Павић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 27.09.2019; план: Годишњи план набавки 2019 од 29.01.2019
Након спроведеног поступка ЈН и закључених уговора, ова позиција се умањује за износ од 692.059,00 динара колико износи разлика између уговорених вредности уговора и процењене вредности 
јавне набавке како би се створила финансијска средства за реализацију новог поступка.

Измена број: 2; усвојена: 20.11.2019; план: Годишњи план набавки 2019 од 29.01.2019
Наручилац је након појаве нових инвестиција извршио ребаланс програма пословања предузећа за 2019. годину у оквиру којег је предвидео и пројектно техничку документацију неопходну за 
извођење нових инвестиција. Како овај поступак није било могуће предвидети раније, при изради Плана јавних набавки, врши се измена истог и додаје се нов поступак.

Страна 2 од 2Датум штампе: 20.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


